Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Администрация

муниципального образования Лазаревское Щекинского района

	 Постановление

	от 17.10.2013 года
	№ 10-387в

Об отмене отдельных нормативно-правовых актов
           Руководствуясь ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Лазаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации МО Лазаревское от 05.09.2011 года № 09-128 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Лазаревское Щекинского района на 2012 - 2014 год» (в редакции постановления от 11.10.2013г. №10-387),
Постановление администрации МО Лазаревское от 05.09.2011г. № 09-219 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района на 2012 - 2014 год»,

Постановление администрации МО Лазаревское от 12.12.2011г. № 12-344 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог в муниципальном образовании Лазаревское Щёкинского района в 2012-2016 годах» (в редакции постановления от 18.12.2012г. № 12-471),

Постановление администрации МО Лазаревское от 02.04.2012г. № 04-95 «Об утверждении целевой программы «Комплексные мероприятия  по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявления терроризма, экстремизма на территории муниципального образования Лазаревское на 2012-2014 годы»

Постановление администрации МО Лазаревское от 17.07.2012г. № 07-240 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Преодоление последствий радиационных аварий в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района на период до 2015 года» (в редакции постановления 18.12.2012г. № 12-470),

Постановление администрации МО Лазаревское от 22.11.2012г. № 11-427 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района на 2013-2014 годы»,
Постановление администрации МО Лазаревское от 22.11.2012г. № 11-426 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района на 2013-2014 годы»,

Постановление администрации МО Лазаревское от 22.11.2012г. № 11-425 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Организация благоустройства и озеленения территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района на 2013-2014 годы»,

Постановление администрации МО Лазаревское от 22.11.2012г. № 11-424 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Организация освещения улиц муниципального образования Лазаревское Щекинского района на 2013-2014 годы»,

Постановление администрации МО Лазаревское от 22.11.2012г. № 11-423 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развития территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района на 2013-2014 годов»,
Постановление администрации МО Лазаревское от 20.11.2012г. № 11-420 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в МО Лазаревское Щёкинского района на 2013-2015 годы»

отменить с 1 января 2014 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Федотову Г.И.
                      3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник» и вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального

образования Лазаревское                                                             В.В.Воробьев